Kremmen, den 24.07.2020

[Von der Verwaltung anwesend:

Stadt Kremmen
Einladung

|zur Ortsbeiratssitzung Sommerfeld |

|Sitzungstag: 03.08.2020 |

|Sitzungsort: Bahnhofstral3e 30, Sportplatzgebaude |

[Beginn: 19.30 Uhr |
|
|

| Tagesordnung:

1. Nicht offentlicher Teil

1.
2.

3.

4.

5.

6.

7. Sonstiges
1 Sonstiges
gez. Kurth

Ortsvor steher

Offentlicher Tell

Eroffnung

Feststellung der Tagesordnung und Anderungsantrage

Information des Ortsvorstehers

Protokollkontrolle

Einwohnerfragestunde und Hinweise der BUrger

Informationen: Eingereichte V orschlége zum Blrgerhaushalt 2021 in
Sommerfeld

14. Sitzung



